ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	13 сентября 2019 года

	№ 185/784-4

п. Коренево

О регистрации Новиковой Татьяны Ивановны депутатом Представительного Собрания Кореневского района Курской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 11

В соответствии со статьями 26, 72 и 92  Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», решением  территориальной избирательной комиссии Кореневского района от 8.09.2019 года № 183/775-4 «Об определении результатов дополнительных выборов депутата Представительного Собрания Кореневского района Курской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №11», территориальная избирательная комиссия Кореневского района Курской области  РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатом Представительного Собрания Кореневского района Курской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 11  Новикову Татьяну Ивановну, 3 декабря 1965 года, проживающую по адресу: Курская область, Кореневский район, село Обуховка, образование высшее, работающую директором МКОУ «Обуховская основная общеобразовательная школа» Кореневского района Курской области, выдвинутую Кореневским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2. Выдать Новиковой Татьяне Ивановне, удостоверение об избрании депутатом Представительного Собрания Кореневского района Курской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №11.

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Голос района".

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Кореневского района

       И.А. Тер-Галустова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Кореневского района

       А.П. Плютяк